
 

       
Uchwała  Nr LXXII/889/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 października 2006r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

         (-) Kazimierz Cabak 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/889/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 839 074 211 900

60015 Drogi publ. w miastach na praw. powiatu 690 276 211 900
0970 Wpływy z różnych dochodów 690 276 211 900

60016 Drogi publiczne gminne 148 798
0970 Wpływy z różnych dochodów 148 798

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek niepos. 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 471 090

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 471 090

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu teryt. na podstawie 
odrębnych ustaw 471 090

853 Pozostałe zadania w zakr. polityki społ. 802 990 180 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 802 990 180 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 802 990

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymywane przez 
powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 180 000
Razem: 1 642 064 862 990
Ogółem zwiekszenie dochodów 779 074

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/889/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 839 074

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 690 276
wydatki majątkowe 690 276

60016 Drogi publiczne gminne 148 798
wydatki majątkowe 148 798

750 Administracja publiczna 140 000 200 000
75023 Urzędy gmin (miast) 140 000 200 000

wydatki majątkowe 140 000 200 000
Razem: 979 074 200 000
Ogółem zwiększenie wydatków 779 074

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/889/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006"

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
600- Transport i łączność 839 074
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 690 276

2. Obwodnica Północna po terenie miasta Nowego Sącza 690 276
60016- Drogi publiczne gminne 148 798

17. Dokumentacja techniczna przyszłościowa 148 798
750- Administracja publiczna 140 000 200 000
75023- Urzędy gmin (miast) 140 000 200 000

1. Komputeryzacja Urzędu 140 000 200 000
1.1 Rozbudowa systemów elektronicznej administracji w Małopolsce 200 000
1.2 Komputeryzacja Urzędu - doposażenie 140 000

Razem: 979 074 200 000
Ogółem zwiększenie wydatków 779 074

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/889/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne miasta

Nowy Sącz na lata 2006 - 2008"

Zwiększenie Zmniejszenie
600- Transport i łączność 690 276
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 690 276

2. Obwodnica Północna po terenie miasta Nowego Sącza 690 276
Razem: 690 276

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Lp. Nazwa Rok 2006


